Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 22 de Junho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 542 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

PORTARIA Nº 162/2017

RETIFICA A REDAÇÃO DA PORTARIA Nº 114
DE 26 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1º Retifica a redação da Portaria nº 114, de 26 de Janeiro de 2017,

publicada no Diário Oficial Eletrônico, em 26 de Janeiro de 2017, seção 477, página

4.

I- Onde se lê:

Valdinéia Maria de Carvalho Vice-Diretora 10/01/2017

Claudinale Alves Andrade Furtado Vice-Diretora 10/01/2017

II- Leia-se, corrija-se e registre-se:

Valdinéia Maria de Carvalho Coordenadora 10/01/2017

Claudinale Alves Andrade  Vice-Diretora 10/01/2017

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Capim Branco, aos 22 dias de Junho de 2017.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2017-06-22T17:13:27-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147